



**WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA
PRZYCHODNIA LEKARSKA „SpecLek”**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

al. gen. A. Chruściela „Montera” 103

00-910 Warszawa



WSPL – ZAL.2612.2.1/ZP/2024

Warszawa, 04.06.2024 r.

WYKONAWCY POSTĘPOWANIA

NUMER SPRAWY 1/ZP/2024

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawę systemu do obsługi przychodni”, Sprawa 1/ZP/2024.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szanowni Państwo,

Zamawiający Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska „SpecLek” SPZOZ, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 i 1720), przekazuje wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z pytaniami skierowanymi przez Wykonawców w związku z prowadzonym ww. postępowaniem oraz na podstawie art. 286 ust. 1 oraz ust. 6 zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia o czym informuje w poniżej.

Pytanie 1.

Dzień dobry,

Wskazali Państwo w opisie wymagań switch który ma posiadać - 2x10GBase-T, 2x10G SFP+
Zgodnie z informacją producenta wskazany switch nie jest już dostępny EOL a najnowsze posiadają uplink 4x10G SFP+ - Czy Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie zaakceptuje takiego rozwiązania.

Pytanie 2.

Celem doprecyzowania - aby tablet do podpisu obsługiwał klawiaturę musi zostać wykonana integracja z posiadanym przez Państwa oprogramowaniem, który jest używany i winien być przeprowadzony przez jego producenta który posiada kod źródłowy. Wobec tego Zamawiający oczekuje jedynie takie opcji przewidzianej w tablecie? Natomiast kwestię uruchomienia wykona

we własnym zakresie z producentem oprogramowania? Żaden wykonawca nie ma możliwości włączenia tej funkcjonalności.

Odpowiedź Zamawiającego:

„Wobec tego Zamawiający oczekuje jedynie takiej opcji przewidzianej w tablecie” – Tak, Zamawiający przewiduje tylko taką opcję.

Zamawiający, informuje iż kwestię uruchomienia wykona we własnym zakresie z producentem oprogramowania

Pytanie 3.

Co do switcha - proszę o dopuszczenie zmiany wysłanej w poprzednim pytaniu gdyż są one nie dostępne (fabrycznie nowe z datą produkcji z 2024 roku) - na rynku są jedynie refabrykowane bez informacji z jakiego czasu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższej zmiany.

Pytanie 4.

Tablety do podpisów

Aby tablet do podpisów posiadał wyświetlaną klawiaturę, potrzebna jest integracja z istniejącym systemem. Do wyceny potrzebujemy informacji, z jakim systemem tablet do podpisów ma zostać skonfigurowany. Czy Zamawiający udzieli informacji na temat systemu oraz sposobie konfiguracji klawiatury?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że istniejący system to KS-SOMED, a konfiguracji klawiatury dokona producent oprogramowania.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Zmiana treści SWZ z dnia 04.06.2024 r.

1. W Rozdziale VIII Informacje o sposobie oraz terminie składania i otwarcia ofert, pkt III Termin związania ofertą ppkt 1 otrzymuje następującą treść:
Wykonawca będzie związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **06.07.2024 r.**
2. W Rozdziale VIII Informacje o sposobie oraz terminie składania i otwarcia ofert, pkt I Sposób i termin składania ofert ppkt 13 otrzymuje następującą treść:
Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 07.06.2024 r. do godziny 09:00.**

3. W Rozdziale VIII Informacje o sposobie oraz termin składania i otwarcia ofert, pkt II Sposób i termin otwarcia ofert ppkt 1 otrzymuje następującą treść:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert w dniu upływu terminu składania ofert, tj. **07.06.2024 r. godzina 09:15.**

Z poważaniem
KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO